ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ЧУКАЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШЁНУ

23  07  2008 =.  № 22
Чукал ял.

	ГЛАВА

ЧУКАЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  07 2008 г.  № 22
деревня Русские Чукалы

[image: image1.png]

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона Российской Федерации от

6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 14  Устава Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Чукальского сельского поселения «Об утверждении генерального плана  Чукальского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики»

	Дата проведения
	Населенный пункт
	Место проведения
	Время проведения

	06 августа 2008 года
	деревня Русские Чукалы
	Чукальский сельский Дом культуры
	14-00

Глава Чукальского сельского

поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                            Г. П. Чугунов